Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

DATA DA ASSINATURA: 29 de janeiro de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: VALDECIR ANTUNES DE LIMA 02506862951 -

ME.

OBJETO: aquisição de sacos de lixo de polipropileno para coleta de

resíduos recicláveis que fazem parte de ações desenvolvidas pela

Secretaria de Saúde e Obras e Serviços Urbanos, deste Município de

Planalto-PR.

VALOR TOTAL: R$ 16.950,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal